



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 327 339
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: NC-DATAFACT R Knudsen
Forretningsadresse: Grooseveien 216
4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Knudsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		547 983	511 184
Annen driftsinntekt			70
Sum inntekter	1	547 983	511 254
Kostnader			
Varekostnad	2	34 822	21 550
Annen driftskostnad		69 835	93 075
Sum kostnader		104 656	114 625
Driftsresultat		443 327	396 628
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		443 327	396 628
Ordinært resultat etter skattekostnad		443 327	396 628
Årsresultat		443 327	396 628
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		68 677	74 377
Andre fordringer		2 990	
Sum fordringer	3	71 667	74 377
Sum omløpsmidler		71 667	74 377
SUM EIENDELER			
		71 667	74 377
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		58 747	69 528
Sum opptjent egenkapital		58 747	69 528
Sum egenkapital		58 747	69 528
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 516	-5 750
Skyldige offentlige avgifter		10 405	10 599
Sum kortsiktig gjeld		12 921	4 849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		12 921	4 849
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 668	74 377



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 765008

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 327 339
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: NC-DATAFACT R Knudsen
Forretningsadresse: Grooseveien 216
4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Knudsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2022



Organisasjonsnr: 970 327 339
NC-DATAFACT R Knudsen

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		547 983	511 184
Annen driftsinntekt			70
Sum inntekter	1	547 983	511 254
Kostnader			
Varekostnad	2	34 822	21 550
Annen driftskostnad		69 835	93 075
Sum kostnader		104 656	114 625
Driftsresultat		443 327	396 628
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		443 327	396 628
Ordinært resultat etter skattekostnad		443 327	396 628
Årsresultat		443 327	396 628
Annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 970 327 339
NC-DATAFACT R Knudsen

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		68 677	74 377
Andre fordringer		2 990	
Sum fordringer	3	71 667	74 377
Sum omløpsmidler		71 667	74 377
SUM EIENDELER		71 667	74 377
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		58 747	69 528
Sum opptjent egenkapital		58 747	69 528
Sum egenkapital		58 747	69 528
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 516	-5 750
Skyldige offentlige avgifter		10 405	10 599
Sum kortsiktig gjeld		12 921	4 849
Sum gjeld		12 921	4 849
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 668	74 377



Organisasjonsnr: 970 327 339
NC-DATAFACT R Knudsen

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Årsberetning 2021

NC-datafact

Årsberetning

NC-datafact

Virksomhetens art og hvor den drives

NC-datafact fører regnskap for mindre bedrifter i Grimstad regionen.

Rettvise oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningsutvikling er stabilt med en forventet nedgang i 2022. . Eventuell avskrivning er begrenset. Virksomheten er en deltidsbedrift grunnet sykdom og alder og har derfor en begrenset betjeningstid og omfang. En forholder seg til enklere regnskap og rådgivning kun på grunnleggende nivå. Innehaver ble utsatt for en alvorlig trafikkulykke i september 2016 samt forlenget kreftbehandling i 2018, og det har påvirket driften. Nye helseutfordringer påvirker i både 2021 med nå kjente nye i 2022. Det brukes mye tid til rehabilitering og trening. En ser ikke for seg en økt virksomhetsomfang av betydning. Det har i liten grad ført med seg utfordringer opp mot Corona pandemien.

Fortsatt drift

Fortsatt drift er en forutsetning i oppsettet av årsregnskapet. Økonomien er akseptabel når omfanget hentyntas. Det er ikke gjeld utover løpende leverandørposter som til enhver tid er ajour. I 2013 valgte en å meddele klienter at en reduserer tjenesteomfanget. En velger å avslutte/begrense eksponering mot aksjeselskaper. Dette fører til færre oppdrag med større lønnsomhet og samtidige krav til flere tidskritiske rutiner og rapporter. En forsøker fortsatt å trappe ned.

Arbeidsmiljø

Det har ingen hensikt å omtale HMS. Innehaver har helsemessige begrensninger som ikke er relaterte til dagens drift. Det er ingen ansatte i driften.

Ytre miljø

Kan ikke se at bedriften påvirker det ytre miljø utover det å bruke strøm fra det norsk strømmettet, som antas å være vannbasert. En legger mest mulig om til postlevering på kontoradresse, og på den måten reduseres kjøring til og fra postboks.

Annet: arkivikkerhet blir stadig utfordret. Utviklingen fra samfunnets side gir stadig større eksponeringsflate mot det kriminelle miljøet som søker å utfordre datasikkerheten. En forsøker å vise forsiktighet ved bruk av "sky tjenester". Krav til datasikkerhet fremtvinger backuplagring også på virtuelle servere. Velger så langt mulig norsk baserte tjenester for driftskritiske backupfiler. Dette er under løpende vurdering, men det viser seg dessverre å være n del "pirater og cowboyer" der ute...også i Norge. i 2019 gikk en utelukkende over til skybasert regnskap, som har ført med seg en del utfordringer da programmet var langt fra ferdig.

Likestilling

Ikke aktuelt å kommentere.

Grimstad den 20.05.2022

Rolf Knudsen
Innehaver og driftsansvarlig



Noter 2021

NC-datafact

Note 1 - Omsetning

Omsetningen har tilfeldigvis økt i 2021 men ventes å falle sakte mot en planlagt nedleggelse om et par år til.

Det har vært en del henvendelser fra potensielle klienter som er blitt avvist.

Omlegging til skybasert økonomiårogram har gitt lisensinntekter.

Note 2 - Varekost

Fra 2020

" Nytt av året er koblinger fra klienter opp mot Uni Economy. Det har ført til en utrolig mengde merarbeid da programmet ikke er dokumentert på noen måte og er gjennomgående sprengfull av svakheter og feil. Den såkalte supportfunksjonen er tvilsom.

Klienter forstår ikke noe av fremgangsmåten, og vi klarer ikke å finne veiledning til det.

Anses for å være katastrofe, men håper det bedrer seg. Gevinsten her er merarbeid hos alle uten noen som helst tidsgevinst eller økonomisk gevinst. "

En sliter fortsatt med problemer her, og merarbeid har ødelagt fremdriften slik at det er vanskelig å trappe ned som planlagt.

Note 3 - Kundefordringer

Fra 2020

"Økning i kundefordringer skyldes i stor grad oppkobling av kunder mot Uni Economy, der utsendte faktura havner i Spamfilterdette fant vi ikke løsning på før mai april 2021."

Her var det ingen annen utvei enn å "avskrive" mange av småfakturaene. De er ikke skattemessig eller avgftsmessig tilbaktført, men dekket som "oppgjort privat" og ført mot kapital. Arbridet med å følge opp var rett og slett ikke bryet verdt.

Ny rutine i 2022 er mer strukturert og gir bedre kontroll.

Om driften

Driften fortsetter å gå ned mot en avslutning, selv om ikke det synes i årets omsetning.

FULLSTENDIGHETSERKLÆRING/LEDELSESERKLÆRING

Bekreftelse til årsregnskapet i NC-datafact:

Jeg bekrefter herved etter beste evne og overbevisning at:

1. Selskapets bokførte driftsinntekter er fullstendige og uttrykker virkelig verdi av de varer og tjenester virksomheten har levert til utenforstående i løpet av 2021.
2. Bokførte driftskostnader tilhører selskapet og uttrykker verdien av forbrukte varer og tjenester mottatt fra utenforstående i løpet av 2021.
3. Selskapet har hjemmel til alle eiendeler i balansen, det er ingen pantsettelsler av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av note i årsregnskapet.



4. Jeg kjenner ikke til gjeld utover hva som er medtatt i balansen. Jeg kjenner heller ikke til garantiforpliktelser, sikkerhetsstillelser, erstatningssøksmål eller pågående prosesser og lignende utover hva som fremgår av årsoppgjøret.
5. Det har ikke skjedd viktige hendelser – eksempelvis oppsigelse av lån, kontraktsinngåelse, rettsvister med mulig økonomisk ansvar, leieavtaler av betydning, vesentlige valuta- eller prisendringer, betydelige tap på fordringer etc. – etter 31. desember 2021.
6. Jeg erkjenner mitt ansvar for regnskaps- og internkontrollrutiner som er utformet for å forhindre og avdekke misligheter og feil.
7. Jeg bekrefter at det er gitt tilstrekkelige opplysninger i årsregnskapet om eventuelle transaksjoner med nærstående parter.

Ledelsen er ikke kjent med at det foreligger forhold eller situasjoner som ikke fremgår av årsregnskapet/årsberetningen som kan vurderes å true selskapets fortsatte drift eller eksistens.

22.05.2022

Med hilsen
NC-datafact

Rolf Knudsen